XXXXXXX, in  forza  della sopracitata sentenza,  il  pagamento  dell'importo  di

condanna  rivalutato  come  da  sentenza,  in  favore  della  Regione  Siciliana,  di  €
144.368,91  (centoquarantaquattromilatrecentosessantotto/91)  per  sorte capitale da
imputare al capitolo 3711 capo XII, oltre ad 552,39 (cinquecentocinquantadue/39),
per interessi legali  calcolati dalla data di deposito della sentenza (29/12/2023) alla
data  del  19/02/2024 da  maggiorarsi  dell'importo  di €   9,86 (nove/86) dal
20/02/2024 sino alla data dell'effettivo pagamento,  da imputare al  capitolo 7940

[...]

Considerato che il debitore suddetto non ha provveduto al pagamento del debito, si è iscritto a
ruolo l'importo di  €  144.368,91  (centoquarantaquattromilatrecentosessantotto/91),
corrispondente al totale di condanna rivalutato oltre agli interessi pari ad € 1.499,07
(millequattrocentonovantanove/07) calcolati  dalla  data di  deposito  della sentenza
fino alla data di notifica 25/05/2024;

RITENUTO pertanto,  di   dovere   accertare  le  somme  dovute  dal Sig.  XXXXX  XXXXXX
XXXXXX di € 144.368,91 per sorte capitale da imputare al capitolo 3711 capo XII

[...]

trascritti,  sono accertate,  per  l'esercizio  finanziario 2024  in  conto competenza, per
la   provincia   di   Messina,   le  somme  dovute   dal  Sig.XXXXX  XXXXXX
XXXXXX,  nato  a   XXXXXX  (XX)  il  XXXXXX  – C.F.  XXXXXXXXXX,
residente   ad   XXXXXXX  (XX)   via   XXXXXXXX    n.  X, di  € 144.368,91
(centoquarantaquattromilatrecentosessantotto/91) sul capitolo 3711 capo XII –  ed €
1.499,07  (millequattrocentonovantanove/07)  per  interessi  legali  da  imputare  al
capitolo 7940 capo XII. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato ai sensi dell'art.  68 della L.r. n. 21 del
12/08/2014 e inoltrato alla Ragioneria Centrale della Presidenza, delle Autonomie Locali e della